Ano I Nº 00063 SANTO AMARO - BA

quarta-feira, 1 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DECRETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO Nº 499 de 20 de maio de 2011

Nomeia o Pregoeiro Oficial, Suplente e equipe de apoio do Pregão do Município de Santo Amaro - Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BA, Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 10.520/02, no que couber, e Decreto Municipal nº 13, de 07 de Abril de 2006.

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia o Servidor Jailton João dos Santos, matricula n° 489, Pregoeiro Oficial do Município de Santo Amaro.

Art. 2° - Nomeia o Servidor Edmilson Batista Evangelista, matricula n° 2536, Suplente do Pregoeiro Oficial do Município de Santo Amaro e membro da Equipe de Apoio.

Art. 3° - Nomeia Equipe de Apoio composta pelos seguintes servidores:

-Viviane Ramos de Oliveira, matricula nº 514;

-Adriana Baraúna Pinna da Costa nº 2319 -1º suplente;

-Joana A. Almeida de M. Oliveira, matricula nº 201691

- 2° suplente;

Art. 4° - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 20 de maio de 2011.

Ricardo Jasson M. Machado do Carmo Prefeito Municipal

Dionysio Enéas do C. Neto Secretário Municipal de Governo

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br